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جوایــز  تکلیــف  بالاخــره  و   … امیــن|  پــولاد 
کــه فصل  گلدن گلــوب مشــخص شــد. ایــن یعنی 
جوایــز ســینمایی بــه اوج رســیده و در بدتریــن و 
بحرانی ترین سال سینمایی جهان آخرین گام ها 

پیش از اسکار برداشته شده است.

با کت و کراوات از اتاق نشیمن
در مراســمی که به دلیــل همه گیــری کرونا برای 
اولیــن بار در تاریخ بــه صورت مجــازی از نیویورک 
و لس آنجلــس برگــزار شــد؛ نامزدهــا بــا لباس های 
فاخرشــان در اتاق هــای نشیمن شــان نشســته و 
منتظــر بودنــد نام شــان اعــام شــده و بــه صورت 

مجازی در مراسم حاضر شوند.
دوره  ای کــه از نــگاه رســانه ها »دوره کارگردانــان 
هیجان انگیــز  در  و  بــود  شــده  نام گــذاری  زن« 
بخشش سه کارگردان زن در برابر دو کارگردان مرد 
کارگــردان رقابــت می کردند،  برای جایــزه بهترین 
امــا در نهایــت همان گونه که پیش بینی می شــد، 
شاهد درخشش »ســرزمین عشــایر« یا »سرزمین 
دنبالــه  ژائــو،  کلویــی  کارگردانــی  بــه  آواره هــا« 
»بورات« ساشــا بارون کوهن و البته سریال »تاج« 

و »گامبی وزیر« بودیم…

تاج پادشاهی تلویزیون
در این مراســم که توســط تینا فی و ایمــی پولر از 
نیویــورک و کالیفرنیــا اجــرا شــد؛ در بخــش رقابت 
تلویزیونــی فصل چهــارم ســریال تــاج موفق ترین 
ســریال لقــب گرفــت. ســریالی بــه کارگردانــی پیتر 
و  الیزابــت  ملکــه  زندگــی  داســتان  کــه  مــورگان 
خانــواده ســلطنتی بریتانیــا را روایــت می کنــد. به 

گــزارش بی بی ســی ایــن ســریال در پایــان مراســم 
بهتریــن  جایــزه  توانســت   2021 گلدن گلــوب 
مجموعــه تلویزیونــی درام، جایزه بهتریــن بازیگر 
مــرد بــرای جــاش اوکانــر و جایــزه بهتریــن بازیگــر 
زن را بــرای امــا کوریــن به دســت آورد، امــا کورین 
 در این ســریال نقش دایانا،  شــاهدخت ولــز را ایفا

 کرده است. 
جیلیــن آندرســون بازیگر نقــش مــارگارت تاچر،  
نخســت وزیــر ســابق بریتانیــا نیــز جایــزه بهتریــن 

بازیگر نقش مکمل زن را کسب کرد…
کــه یکــی از پربیننده ترین  اما »گامبــی وزیر« هم 
سریال های 2021 بود، ســاعات جذابی در مراسم 
گلدن گلوب پشــت سر گذاشت. این سریال جایزه 

کوتــاه تلویزیونــی را بــرد. جایــزه  بهتریــن ســریال 
بهترین بازیگــر زن هم به آنیــا تیلور جوی به خاطر 

بازی در این سریال رسید.

سرزمین جوایز
اما در بخش فیلم های درام، »سرزمین عشایر« 
بــه کارگردانی کلویــی ژائو که امســال در مراســم و 
کــرده،  عمــل  موفــق  پرشــماری  جشــنواره های 
جایــزه بهتریــن فیلــم درام را دریافت کــرد. جایزه 
بهتریــن کارگــردان فیلــم درام هــم به کلویــی ژائو 
کارگردان این فیلم رســید که نخســتین آمریکایی 
جایــزه  ایــن  برنــده  کــه  اســت   آســیایی تباری 

شده است.

 کمدی موفق
بــورات- 2 به کارگردانــی و بازیگری ساشــا بارون 
کوهن دیگر فیلــم موفق گلدن گلوب امســال بود. 
ایــن فیلــم نــه تنهــا جایــزه بهتریــن فیلــم کمدی 
کوهــن نیــز  کــرد، بلکــه ساشــا بــارون  را دریافــت 
جایــزه بهتریــن بازیگر مــرد  ژانــر موزیکال/کمدی 
را به دســت آورد. جایــزه بهتریــن بازیگــر زن فیلــم 
موزیکال/کمــدی نیــز بــه بازیگر ایــن فیلــم، ماریا 

کالوا رسید. با

دیگر جوایز
در مراسم گلدن گلوب امسال که خبری از فرش 
قرمز نبود، جایزه بهتریــن بازیگر نقش مکمل مرد 

به دنیل کالویا برای بازی در فیلم یهودا و مســیح 
سیاه رسید.

برنــده  نیــز  درگذشــته  تــازه  بوزمــن  چدویــک 
جایــزه بهتریــن بازیگــر مــرد بــرای بــازی در نقــش 
یــک نوازنــده ترومپــت در فیلــم »پاییــن بارانــی 
ســیاه من« شــد. ایــن هنرپیشــه آمریکایــی که به 
خاطر بازی در فیلم پلنگ ســیاه شــهرت دارد، در 
مــاه اوت 2020 در ۴3 ســالگی بــه خاطــر بیمــاری 
ســرطان روده درگذشت. همســر او این جایزه را از 

طرف او پذیرفت.
نیــز مینــاری  زبــان  در بهتریــن فیلــم خارجــی 
ک چانگ بــه عنــوان برنده کارگردانی لــی ایــزا  بــه 

 اعام شد.

تاجگذاری گامبی وزیر و بورات در سال زنان!
مراسم گلدن گلوب ۲۰۲۱ به صورت مجازی برگزار شد

ورزشی
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مــس رفســنجان در نخســتین ســال حضــور در لیگ برتــر، نیم فصــل اول را بــا موفقیــت 
پشت سر گذاشت و توانست 22 امتیاز کسب کند و در جایگاه هشتم جدول قرار بگیرد ولی 
آنها برای ادامه این روند و شروع موفقیت آمیز دور برگشت امیدوار به برتری خانگی و جبران 
باخت قبلی مقابل اســتقال بودند، اما در روزی که یک گل حساب شــده توســط مسیح 
زاهدی زدند و نمایش خوبی ارایه دادند، در نیمه دوم روی یک گل به خودی دروازه شان 
را باز شــده دیدند تا این دیدار با تســاوی یک بر یک به پایان برســد و استقال با ادامه روند 

نه چندان خوب خود تنها به یک امتیاز دست یابد.
 محمود فکری که در هفته های اخیر شدیدا به خاطر عقب افتادن از صدر جدول تحت 
فشار بود، می دانست باید در نیم فصل دوم نتایج بسیار بهتری را برای تیمش رقم بزند. در 
روزی که رشید مظاهری به خاطر مصدومیت استقال را همراهی نمی کرد، آبی ها دو امتیاز 
دیگر را هم از دســت دادند تا فکری بیش از پیش تحت فشــار قرار بگیرد.  کسب تساوی در 
گران استقال نبود؛ هواداران این تیم در انتظار  نخستین بازی نیم فصل خوشایند تماشا
برتری مقابل مس بودند تا شرایط شان را بهتر ببینند ولی توقف در رفسنجان موجب شد 
تا فضــای مجازی دوبــاره علیه این تیم شــود و محمود فکــری و بازیکنان مــورد انتقاد قرار 
بگیرنــد.   حالا باید دید اســتقال در ادامه فصل چــه روندی را در پیش خواهــد گرفت؛ در 
شرایطی که آبی ها هر روز بیشتر از دیروز از صدر جدول و هدف شان که قهرمانی بود، دورتر 
می شوند. مدیران استقال هم که به تازگی حمایت خود را از محمود فکری اعام کردند، 
بیش از قبل تحت فشــار قرار دارنــد تا تغییری در کادرفنی ایجاد کنند.  البته بعید اســت با 
این یک بازی تغییری در روند تصمیم گیری ها ایجاد شود و شاید تا رسیدن تعطیلی دوباره 

لیگ به محمود فکری مهلت داده شود.

جودوی ایران از شهریورماه سال 98 و بعد از اتفاقاتی که برای سعید مایی در مسابقات 
جهانی 2019 ژاپن رخ داد، با حکم فدراســیون جهانی تعلیق شد. با توجه به اینکه مایی 
دیگر به ایران بازنگشت و برخی اخبار هم علیه ایران منتشر می شد، فدراسیون جهانی با 
محوریت ویزر، رئیس این فدراسیون تصمیم به تعلیق ایران گرفت. در یک سال ونیم اخیر 
روند اعتراض به این رأی در جریان بوده، اما برخی مسائل باعث به تعویق افتادن رسیدگی 
به ایــن پرونده در دادگاه CAS  شــد. اعتــراض ایــران از مدت ها قبــل در دادگاه بین المللی 

ورزش ثبت شد و وکا و کارشناسان زیادی روی این پرونده کار کردند.
 در نهایت شــهریورماه امســال بود که آرش میراســماعیلی، رئیس فدراســیون جودوی 
ایران به همراه داورزنی و ســجادی و البته وکیل پرونده راهی ســوییس شــدند تا در دادگاه 
گر  CAS دفاعیــه و اعتراض خود را اعام کنند. قــرار بود تا یک ماه بعد از انجــام این دادگاه ا
توافقی بین دو طرف صــورت نگرفــت، دادگاه رأی را اعام کند، اما چندین بــار زمان اعام 
رأی به تعویق افتاد.  در نهایت امروز از گوشه وکنار خبر رسید که رأی پرونده جودوی ایران 
اعام شده و یک پیروزی که شــاید تا حدودی هم غیرمنتظره بود، رقم خورده است. امیر 
گرام خود  ســاعد وکیل که وکالت پرونده ایران در دادگاه CAS را برعهده داشــت، در اینستا

مدعی شد دادگاه حکمیت ورزش رأی به رفع تعلیق جودوی ایران داده است.

آرش میراسماعیلی، رئیس فدراسیون جودو نیز در بیانیه ای این موضوع را تایید کرد
  بر اســاس هماهنگی هــای صــورت گرفتــه توســط وزارت ورزش و جوانــان، کمیته ملی 
المپیک و فدراسیون جودوی جمهوری اسامی ایران با توجه به دفاعیات حقوقی مؤثری 
کــه به عمل آمــد دیــوان داوری ورزش طی رأیی کــه در تاریــخ 1399/12/11 صــادر کرد رأی 
کمیته انضباطی فدراسیون جهانی مبنی بر تعلیق فدراسیون جودو ایران را باطل اعام و 

مقرر کرد به منظور بررسی های بعدی این پرونده به فدراسیون جهانی جودو ارجاع گردد.
  بــدون تردید فدراســیون جــودو جمهوری اســامی ایران خــود را همچنان تابــع اصول 
منشور المپیک و مقررات اساسنامه فدراسیون جهانی جودو می شناســد و از همکاری و 

تعامل روزافزون با فدراسیون جهانی در همین چارچوب استقبال خواهد کرد.

زلاتکو کرانچار نامی آشنا برای فوتبال دوستان ایرانی به شمار می رود که ورودش با حضور 
روی نیمکت پرســپولیس با حاشــیه های زیادی همــراه بود. کرانچــار در مقطعی هدایت 
پرسپولیس را  برعهده داشته و یکی از نزدیک ترین دوستان برانکو ایوانکوویچ نیز محسوب 
می شد. در واقع ورود او به فوتبال ایران و شناخته شدنش بین هواداران با پرسپولیس بود؛ 
گرچه موفقیت هایش با تیم دیگری رقم خورد. او در ایران سابقه فوق العاده و طولانی دارد  ا
و با تیم فوتبال سپاهان سابقه قهرمانی باشگاهی ایران را دارد و یک جام حذفی را نیز با این 
تیم کســب کرده اســت. آخرین شــغل زلاتکو کرانچار در ایران، سرمربیگری تیم ملی امید 

ایران بود که بعد از صعود از مرحله اول، به دلیل اختافاتی سمت خود را ترک کرد.
گرب شناخته   کرانچار در دوران فوتبال به عنوان یکی از بهترین مهاجمان تاریخ دیناموزا
می شــود؛ او در 261 مســابقه، 98 گل بــرای آبی هــا بــه ثمر رســانده اســت. موفقیت اصلی 
کرانچار بــه دوران مربیگــری اش برمی گردد که به جــز هدایت باشــگاه های متعدد، مدتی 
سرمربی تیم ملی کرواسی نیز بود و موفق شد در جام جهانی 2006 آلمان و همچنین یورو 
2008 حضور داشته باشد. او 25بار روی نیمکت تیم ملی کرواسی نشست و 11 پیروزی، 8 

تساوی و 6 شکست را کسب کرد.
 دیروز اما خبر تلخ درگذشــت او در 6۴ســالگی از سوی رســانه های کرواسی مخابره شد. 
رسانه های کرواســی خبر دادند او پس از یک بیماری کوتاه و شدید، در این کشور دارفانی 
را وداع گفت. وضعیت سامتی زلاتکو کرانچار حدود  10روز  پیش در شهر زادار  وخیم شد و 
گرب رفت اما پزشکان نتوانستند جان او را نجات  به بیمارستان منتقل شده و از آنجا به زا
بدهند.  به هرحال درگذشت او هم شــوک بزرگی برای فوتبال کرواسی و هم دوستانش در 

ایران بود.

توقف استقلال در 
رفسنجان؛ فکری زیر تیغ

 سرمربی سابق تیم امید  تعلیق جودو برداشته شد
و پرسپولیس درگذشت

استقلال در ادامه روند ناامیدکننده خود مقابل مس رفسنجان به 
تساوی رسید

فدراسیون جودوی ایران بعد از یک سال ونیم می تواند بازهم فعالیت 
بین المللی داشته باشد

تکو کرانچار که سابقه زیادی در فوتبال ایران داشت، در 64سالگی  زلا
دار فانی را وداع گفت


